



# Obecní úřad Rudná pod Pradědem

Vyřizuje: Ing. Jitka Steinerová  
Telefon: 554 737 041  
e-mail: [steinerova@rudnapodpradedem.cz](mailto:steinerova@rudnapodpradedem.cz)  
V Rudné pod Pradědem dne 23.3.2023

## **Věc: odpověď na žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

K vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Obecní úřad Rudná pod Pradědem vydal povolení ke kácení rozhodnutím ze dne 19.10.2022 v souladu s ustanoveními zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících předpisů. Rozhodnutí se týkalo dřevin, rostoucích na parc. č. 82/4 k. ú. Nová Rudná ve vlastnictví žadatele.
2. Ve věci povolování kácení dřevin rostoucích mimo les nejsou majitelé sousedících pozemků účastníky těchto řízení. Podle zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů je správní řízení neveřejné.

S pozdravem

Ing. Jitka Steinerová  
správní úřednice